



Za dwa miesiące Iława stanie się stolicą lekkoatletyki. "To dla nas ogromna promocja"

data aktualizacji: 2015.01.27



W środę 27 stycznia w Urzędzie Miasta Iławy przedstawiciele ratusza, Urzędu Marszałkowskiego, Polskiego Związku Lekkiej Atletyki oraz Grand Hotelu Tiffi podpisali list intencyjny w sprawie organizacji w Iławie Mistrzostw Polski Seniorów i Juniorów w Biegach Przełajowych. - Ostatnia impreza lekkoatletyczna tej rangi odbyła się w województwie warmińsko-mazurskim 20 lat temu - powiedział podczas spotkania prezes Warmińsko-Mazurskiego Związku Lekkiej Atletyki Bogdan Karpiesiuk. - To ogromna szansa na promocję Iławy - dodała zastępczyni burmistrza Ewa Junkier.

W dniach 21-22 marca br. w Iławie, na terenach przyległych do Grand Hotelu Tiffi, odbędą się Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorów w Biegach Przełajowych. To właśnie w tej sprawie w sali konferencyjnej Urzędu Miasta w Iławie spotkali się dzisiaj zastępczyni burmistrza Ewa Junkier, prezes Warmińsko-Mazurskiego Związku Lekkiej Atletyki Bogdan Karpiesiuk, wicemaszałek województwa Wioletta Ślaska-Zyśk oraz dyrektor generalny Grand Hotelu Tiffi Radosław Altheim, którzy podpisali list intencyjny. W spotkaniu wziął również udział dyrektor ICSTiR Wojciech Żmudziński oraz Paweł Hofman, pomysłodawca i inicjator organizacji mistrzostw w Iławie.

- Na dwa dni Iława stanie się polską stolicą lekkoatletyki. Ostatnia impreza lekkoatletyczna tej rangi odbyła się w województwie warmińsko-mazurskim 20 lat temu - powiedział podczas spotkania Bogdan

Karpiesiuk. - W tym sportowym wydarzeniu biorą udział najlepsi zawodnicy, dla których udany występ jest przepustką do reprezentowania barw narodowych na imprezach rangi europejskiej i światowej. Spodziewamy się około 500-700 uczestników.

- To ogromna, wielka promocja dla Iławy - skomentowała z kolei Ewa Junkier. - Nie byłoby tego wydarzenia bez pasjonata Pawła Hofmana i wspierającego go Wojciecha Żmudzińskiego.

Trasa wyścigu została już wyznaczona, w czwartek ma zostać odebrana przez sędziego. Uczestnicy mistrzostw pobięną 1-kilometrową, powtarzalną pętlą wokół Grand Hotelu Tiffi. W zawodach wezmą udział wszyscy najlepsi polscy zawodnicy, nie zabraknie redakcji sportowych największych stacji telewizyjnych i radiowych.

A co z kosztami?

- Gdy w grę wchodzi organizacja imprez tej rangi, koszty zawsze są wysokie - powiedział Paweł Hofman. - Mistrzostwa wesprą sponsorzy (będą to Hotel Tiffi i prawdopodobnie spółka Lubawa S.A. - przyp.red.). - Myślę, że damy radę.

Fot. Info Iława

List intencyjny w sprawie organizacji w Iławie Mistrzostw Polski Seniorów i Juniorów w Biegach Przełajowych podpisują od lewej: Bogdan Karpiesiuk, Ewa Junkier, Wioletta Śląska-Zyśk oraz Radosław Altheim.

Paweł Hofman, pomysłodawca i inicjator zorganizowania w Iławie Mistrzostw Polski Seniorów i Juniorów w Biegach Przełajowych.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/50910-za-dwa-miesiace-ilawa-stanie-sie-stolica-lekkoatletyki-to-dla-nas-ogromna-promocja>